aliter ad gerendum buiusmodi habitum
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teneri volumus, nisi postquampensiones,

fruclus aut alia praefata cum effeclu exi-

gere aut percipere coeperint, vel per cos

sleterit quo minus exigant vel percipiant.

§ 7. Decernentes sic in praemissis iu-

Decreium ir- dicari debere; necnon irritum et inane

quidquid secus super his a quoquam,

quavisauctoritale, scientervel ignoranler,

contigerit attenlari. Praefata constitulione

nostra, quoadreliqua omnia praesenlibus

lilteris non excepta, nihiloniinus in suo

robore perpetuo permansura.

§ 8. Volumus auleni praesenliuni Iran-

Transumpio- sumptis, ctiam imprcssis, notarii publici

nianu subscriptis, el sigillo personae in

dignitate ecclesiastica constitutae munilis,

eamdem fidem ubique, tam in dieta cu-

ria el in iudicio quam extra, adhiberi,

quae eisdem praesentibus adhiberelur, si

essent exhibitae vel oslensae. Nulli ergo

omnino hominuni etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimo nono, pridie ka-

lendas februarii, pontilìcatus nostri an-

no IV.

Dat. die 31 ian. 1589, pontif. anno iv.

CXLII.

Triennale capihilum generale congrega-

lioni Lombardiae Ordinis fratrum Ere-

milarum Sancii Aiigustini statutum^.

SiztDS Papa T, ad perpetnam rei memoriam.

Apostolicae Sedis providentia circum-

giordium. specta ad ea diligenter intendit, per quae

regulariumcongregalionum prosperae di-

rectioniprovideatur, acreligiosarum per-

sonarum in eis Altissimo famulantium

indemnitali et commoditati consulatur,

ut quae illa cognoscit per suae provisio-

nis ministerium observanda proponere

non immoretur.

\ Ex Regest. in Secret. Breviuiii.
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§ 1. Cum itaque, sicut referente di- in iiac co.j-

lecto filio nostro Dominico tiluli S. Lau- guifs'à.i'nis m-

rentii in Pane elPerna presbitero cardinali
fjj^"'^',

"*!,„",

Pinello nuncupato nobis innotuit, con- p'^^" <''!«">'"-

cutiimodii para-

gregatio Lombardiae Ordinis fratrum ere- b.nnur.

mitarum S. Augustini, cuius Ordinis ipse

Dominicus cardinalis apud nos et dictam

Sedem viceprotector existit, congregalio-

nem praefatam esse solitam a pluribns

annis citra capitulum generale quolibet

anno celebrare, et ex hoc, ut experientia

docuit, fratres qui ad capitulum buius-

luodi accedere debent magnos labores

el incommoda pali, ac loca el domus

dictae congregationis, lam prò Iransmit-

tendis iis fra'ribus quam |iro liospilandis